
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiepc

ul.Gen.Wt.SikcKSkiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 31 /2011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 01 marca 2011 r.

w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania koncepcji funkcjonowania szkół

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję Zespół ds. przygotowania koncepcji funkcjonowania szkół na terenie miasta
i gminy Drawsko Pomorskie od 01 września 2012 roku, w składzie:

1) Monika Chmielecka - Kierownik Referatu Spraw Społecznych
2) Mariola Noga - Podinspektor w Biurze Obsługi Finansowo-Księgowej

Szkół i Przedszkoli
3) Danuta Sycz - Radna Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
4) Romuald Kurzątkowski - Przewodniczący Komisji Infrastruktury Społecznej

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
5) Kazimierz Pokutyński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

w Drawsku Pomorskim
6) Kazimierz Hnatkowski - Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady

Miejskiej w Drawsku Pomorskim.

f\C\
§2. Pierwsze spotkanie Zespołu zwołuję na 10.03.2011 r. o godz. 13 w Urzędzie

Miejskim w Drawsku Pomorskim ( sala nr 211).

§3. W celu przygotowania koncepcji, Zespół ma prawo powoływać
do prac Zespołu inne osoby, z którymi będą przeprowadzane konsultacje.

§4. Zespół przedstawi opracowaną koncepcję funkcjonowania szkół Burmistrzowi
Drawska Pomorskiego w terminie do 30.04.2011 r.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Drawska


